中疾控性控发〔2016〕8号

关于召开第八届全国皮肤病与性病防治
学术研讨会的通知

各省（自治区、直辖市）疾控中心、皮肤性病防治所、医院及各相关单位：

为了推动我国皮肤病与性病的学科发展，交流与分享近两年国内外皮肤病与性病领域的经验、成果和防治进展信息，增进学术交流与合作，中国疾病预防控制中心性病控制中心、中国医学科学院皮肤病医院（研究所）、世界卫生组织性传播疾病预防与控制合作中心定于2016年5月19～21日在山东省济南市举办“第八届全国皮肤病与性病防治学术研讨会”（国家级医学继续教育项目Ⅰ类学分6分，项目编号J15-16-05）,本次会议由山东省皮肤病性病防治研究所、山东省性病防治协会承办。会议具体事宜通知如下：
一、大会主题：加强防治结合，控制皮肤性病。

二、会议内容：大会邀请国内外知名专家/学者就国内外皮肤性病(包括艾滋病)的流行状况、诊断与治疗、预防与控制等新进展作大会报告。此外，会议还设立专题会场，重点交流性病的临床诊断与治疗（分梅毒、淋病、生殖道沙眼衣原体感染、HIV感染及其他病毒性性病等专题）、流行病学与公共卫生干预，以及皮肤病诊疗等。会议交流形式包括特邀专家报告、分会专题报告与热点问题讨论、论文交流等。

三、会议时间及日程安排：2016年5月19～21日。19日全天报到；20日上午、21日下午大会报告；20日下午、21日上午分会专题报告；22日上午离会。详见附件1。
四、会议地点：济南绿地美利亚酒店（地址：山东省济南市齐州路2477号，0531-55626666）。

五、会议费用
会议注册费（含会议资料、论文集等）：2016年4月30日前汇出为700元；会议现场缴费为800元。
往返交通、住宿费自理。食宿由会议统一安排，住宿标准为420元/天/标间。

邮局汇款地址：南京市蒋王庙街12号中国疾病预防控制中心性病控制中心  许丹丹 收（邮编：210042）

银行电汇地址：开户行：中国银行南京花园路支行;账号  550858191682；户名：中国医学科学院皮肤病医院。

六、联系人及联系方式

中国疾病预防控制中心性病控制中心  葛凤琴
地址：南京市蒋王庙街12号  邮编：210042；
电话：025-85478032   传真：025-85424903；E-mail:zhenwen@ncstdlc.org。
山东省皮肤病性病防治研究所  刘健
地址：山东省济南市槐荫区经十路27397号  邮编：250022；电话： 0531-87298809   传真：0531-87984734。
详情请登录会议网站：www.ncstdlc.org
附件：1.第八届全国皮肤病与性病防治学术研讨会会议日程
 2.第八届全国皮肤病与性病防治学术研讨会参会回执
               中国疾病预防控制中心性病控制中心

                 中国医学科学院皮肤病医院（研究所）

          世界卫生组织性传播疾病预防与控制合作中心
2016年4月19日

附件1
第八届全国皮肤病与性病防治学术研讨会会议日程
	时间
	第1天, 5月19日，星期四
	第2天, 5月20日，星期五
	第3天, 5月21日，星期六

	07:30-08:30
	大会注册
	08:00-9:50
	专题7: 梅毒（1）
	专题8: 淋病，衣原体、支原体感染（1）
	专题9: HIV、HSV及HPV感染（1）

	08:30-10:00
	大会
注册
	8:30-9:00开幕式

大会报告:

  Global and regional epidemic and control strategies of STIs
  我国艾滋病流行与防治成效

  我国性病流行与防治进展

	10:00-10:30

	茶  歇
	9:50-10:10

	10:30-12:00

	大会报告:

  精准医学与皮肤病

  我国预防梅毒母婴传播的进展
  全国淋球菌对头孢曲松及其他抗生素的耐药现状及对策
	10:10-12:00
	专题10: 梅毒（2）
	专题11: 淋病，衣原体、支原体感染（2）
	专题12: HIV、HSV及HPV感染（2）

	12:00-13:30

	午  餐

	13:30-15:00

	专题1: 皮肤病诊疗
	专题2: 性病流行病学
	专题3: 性病实验室诊断（1）
	大会报告:

重症药物不良反应的救治及精准预防

性病流行病学新进展

性病实验室诊断新进展

性病临床诊疗新进展

15:30-16:00 闭幕式

	15:00-15:30

	继续教育专场
	茶歇

	15:30-17:30

	专题4: 性病防治示范区及试点
	专题5 性病公共卫生及干预
	专题6: 性病实验室诊断（2）

	18:00-21:00
	欢迎晚会

附件2

第八届全国皮肤病与性病防治学术研讨会
参 会 回 执

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	传   真

	姓  名
	性别
	职称/职务
	到会时间
	离会时间

备注：因会议宾馆的接待需要，住宿信息必须提前通知宾馆，故请各位参会代表务必认真填写回执并于2016年5月12日前将参会回执通过邮寄、E-mail、传真（任选一种方式）返回，否则无法保证安排住宿。

地址：南京市蒋王庙街12号  邮编：210042

中国疾病预防控制中心性病控制中心    林雪   收

电话：025-85478032   传真：025-85424903
电子信箱： zhenwen@ncstdlc.org
抄送：国家卫生计生委疾控局，中国医学科学院，
中国疾病预防控制中心，各省、自治区、直辖市卫生计生委。
中心办公室                             2016年4月19日印发
校对人: 葛凤琴
2
- 2 -
- 1 -